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O KOMINAHUA

MPON3BOACTBEHHAS OPraAHM3ALMSI
OO0 “TpotyapHsie Popmbl Crbupun”
ocHoBaHa 11 masa 2011 roaa.

OCHOBHbIM BUAOM AESTEABHOCTH
SBASIETCS] U3rOTOBAEHME MAQCTUKOBLIX POpPM
METOAOM AUTbSI MAQCTMACCHI MOA ACBAEHMEM.

3a ceMb AET KOMMAHUS BbIPBAAOCH B AMAEPHI
Npoun3BoAUTEAEN CDOPM, KAK MO KAYECTBY, TAK U NO
ACCOPTUMEHTY. DTOMY CMOCODOCTBOBAAO HECKOALKO
dbaKTOPOB:

1. lpamoTHas COBLITOBAS MOAUTUKA;

2. TBOPYECKNIN NOAXOA K U3FOTOBAEHMIO MYAHCOHOB
(PUCYHKOB AASI MAUTKM);

3. Kommepyeckoe 4yTbe, AAS BBOAQ HA PbIHOK
HOBbIX BUAOB CPOPM;

4. MoLHble NPON3BOACTBEHHbIE BO3MOXHOCTH, B
BUAE: MEXAHOODBPADOTKN, AUTEE METAAAQ B 3EMAIO,
AUTbE NACQCTMACCHI, NepepaboTka NAACTMACCHI BO
BTOPUYHOE CbIPbE U T.A. ..

AeBn3 Halen KOMNAHUK: “XOpOoLLO AEAQ MAYT
y Bac, xopoLuo byaet n y Hacl”, rosoput cam
3a cebs.

Hawa ueAb - 9aT0 AOCTMKEHME YyCrexa U
BAAronoAyyMe HaLmx NAPTHEPOB Mo BCcel Poccumn 1
ctpaH CHI. OT nx ycnexa 3aB1UCUT pasBUTUE HALLEN
KOMMOHWUW.
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300X300




XUT NMPOAAX

Matepuana
Pazmepsl (MM)

KoA-BO LUTYK B YNAKOBKe

KoA-Bo wityk B 1m°

Marepuana
Pazmepsl (MM)

KoA-BO LUTYK B yraKOBKe

Koa-Bo wryk B 1M’

Marepuana
Pazmepsl (MM)

KoA-BO LUTYK B yraKoBKe

Koa-Bo wryk B 1M’

XUT MPOAAX

Matepunana
Pasmepsbl (MM)

Kon-Bo LTYK B ynakoBke

Koa-Bo wryk B IM'

lanbka
nn

300x300x30
300x300x50

10 wr
11 wr

PaHTA3US
nn

300x300x30
300x300x50

10 wr

11 wr

nn

300x300x30
300x300x50

10 wr
11 wr

nn

300x300x30
300x300x50

10 wr

11 wr




XUT NMPOAAX

Matepuana
Pazmepsl (MM)

KoA-BO LUTYK B YNAKOBKe

KoA-Bo wityk B 1m°

Matepuana
Paamepbl (MMm)

KoA-BO LUTYK B ynakoBke

Koa-Bo wiryk B 1m*

XUT NMPOAAX

Matepuan
Pazmepsl (MMm)

KoA-BO LUTYK B yNAKOBKE

Koa-Bo wryk B 1m*

Matepnan

Pasmepebl (MM)

Koa-Bo LWITYyK B ynakoBke

Koa-Bo wryk B 1m*

KaanchopHus warpeHs

nn

300x300x30
300x300x50

10 wr

11 wr

Kaavcpbophus maaxast

nn

300x300x30
300x300x50

10 wr
11 wr

KaamcbopHus aepeso

nn

300x300x30
300x300x50

10 wr

11 wr

KaamcbopHus cetka

nn

300x300x30
300x300x50

10 wr

11 wr




XUT NMPOAAX

Matepuana
Pazmepsl (MM)

KoA-BO LUTYK B YNAKOBKe

KoA-Bo wityk B 1m°

XUT NMPOAAX

Matepunana
Pazmepbl (MMm)

KoA-BO LTYK B yNaKoBke

Koa-Bo wryk B 1m*

Matepunana
Pasmepsbl (MMm)

KoA-BO LUTYK B YNAKOBKe

Koa-Bo wryk B 1m*

XUT NMPOAAXK
Marepuan

Pasmepebl (MM)

Koa-Bo LTYK B ynakoBke

Koa-Bo wryk B 1M’

nn

300x300x30
300x300x50

10 wr

11 wr

nn

300x300x30
300x300x50

10 wr

11 wr

nn

300x300x30
300x300x50

10 wr

11 wr

nn

300x300x30
300x300x50

10 wr

11 wr




XUT NMPOAAX

Matepuana
Pazmepsl (MM)

KoA-BO LUTYK B YNAKOBKe

Koa-Bo wryk B 1m*

Matepunana
Pazmepbl (MMm)

KoA-BO LTYK B yNaKoBke

Koa-Bo wryk B 1m*

XUT NMPOAAX

Matepunana
Pasmepsbl (MMm)

KoA-BO LUTYK B YNAKOBKe

Koa-Bo wryk B 1m*

Marepuan
Pasmepebl (MM)

Koa-Bo LTYK B ynakoske

Koa-Bo wryk B 1M’

|

Mapker

nn

300x300x30
300x300x50

10 wr

11 wr

nn

300x300x30
300x300x50

10 wr

11 wr

nn

300x300x30
300x300x50

10 wr

11 wr

Heckoab3aiuas

nn

300x300x30
300x300x50

10 wr

11 wr
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XUT NMPOAAX

Matepuana
Pazmepsl (MM)

KoA-BO LUTYK B YNAKOBKe

Koa-Bo wryk B 1m*

XUT NMPOAAX

Matepunana
Pazmepbl (MMm)

KoA-BO LTYK B yNaKoBke

Koa-Bo wryk B 1m*

XUT NMPOAAX

Matepunana
Pasmepsbl (MMm)

KoA-BO LUTYK B YNAKOBKe

Koa-Bo wryk B 1m*

Marepuan
Pasmepebl (MM)

KoA-BO LUTYK B YNOKOBKE

Koa-Bo wryk B 1M’

mn
D 300

12 wr
12 wr

nn

300x300x30
300x300x50

10 wr

11 wr

nn

300x300x30
300x300x50

10 wr

11 wr

Kpokoana

nn

300x300x30
300x300x50

10 wr

11 wr




XUT MPOAAX

Marepuan
Pasmepebl (MM)

Koa-Bo LTYK B ynakoske

Koa-Bo wryk B IM*

XUT NMPOAAX

Matepuana
Paamepbl (MMm)

KoA-BO LUTYK B ynakoBke

Koa-Bo wiryk B 1m*

XUT NMPOAAX

Matepuana
Paamepbl (MMm)

KoA-BO LUTYK B yNaKoBke

Koa-Bo wryk B 1m*

Marepuan
Pasmepebl (MM)

Koa-Bo LTYK B ynakoBke

Koa-Bo wryk B 1M’

nn

300x300x30
300x300x50

10 wr

11 wr

nn

300x300x30
300x300x50

10 wr

11 wr

MocrtoBas

nn

300x300x30
300x300x50

10 wr

11 wr

Moabckas

nn

300x300x30
300x300x50

10 wr

11 wr




Marepuan
Pasmepebl (MM)

Koa-Bo LTYK B ynakoske

Koa-Bo wryk B IM*

Matepuana
Paamepbl (MMm)

KoA-BO LUTYK B ynakoBke

Koa-Bo wiryk B 1m*

XUT NMPOAAX

Matepuana
Paamepbl (MMm)

KoA-BO LUTYK B yNaKoBke

Koa-Bo wryk B 1m*

Marepuan
Pasmepebl (MM)

Koa-Bo LTYK B ynakoBke

Koa-Bo wryk B 1M’

T

nn

300x300x30
300x300x50

10 wr

11 wr

HacrynenHuk

nn

300x300x30
300x300x50

10 wr

11 wr

nn

300x300x30
300x300x50

10 wr

11 wr

nn

300x300x30
300x300x50

10 wr

11 wr
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Matepuana
Pasmepebl (MM)

Koa-Bo LTYK B ynakoske

Koa-Bo wryk B IM*

Matepuana
Paamepbl (MMm)

KoA-BO LUTYK B ynakoBke

Koa-Bo wiryk B 1m*

Matepuana
Paamepbl (MMm)

KoA-BO LUTYK B yNaKoBke

Koa-Bo wryk B 1m*

Matepunana
Pasmepebl (MM)

Koa-Bo LTYK B ynakoBke

Koa-Bo wryk B 1M’

AvaroHaAbHbIe pyddbl

nn
300x300x50

10 wr

11 wr

MpoAoALHEIE puchbl

[
300x300x50

10 wr

11 wr

KoHycoobpasHbie pucbl

[
300x300x50

10 wr

11 wr

KsaaparHbie puchbl

nn
300x300x50

10 wr

11 wr
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XUT MPOAAX

Marepuan
Pasmepebl (MM)

Koa-Bo LTYK B ynakoske

Koa-Bo wryk B IM*

XUT NMPOAAX

Matepuana
Paamepbl (MMm)

KoA-BO LUTYK B ynakoBke

Koa-Bo wiryk B 1m*

XUT NMPOAAX

Matepuana
Paamepbl (MMm)

KoA-BO LUTYK B yNaKoBke

Koa-Bo wryk B 1m*

XUT NPOAAX
Marepuan

Pasmepebl (MM)

Koa-Bo LTYK B ynakoBke

Koa-Bo wryk B 1M’

T$C - noammep (1)

200x150x50 -2 wr
100x150x50 -2 wr

10 wr

11 wr

T$C - noammep (1)

200x150x50 -2 wr
100x150x50 -2 wr

10 wr

11 wr

MaabTa

TPC - noammep (T)

150x150x50 -4 wr

10 wr

11 wr

T$C - noammep (1)

300x150x50 - 2 wr

10 wr

11 wr




XUT NPOAAX
Marepuan

Pasmepebl (MM)

KKoA-BO LUTYK B YNOKOBKE

Koa-Bo wryk B IM*

XUT NMPOAAX

Matepuana
Pasmepsbl (MM)

KoA-BO LUTYK B ynakoBke

Koa-Bo wiryk B 1m*

XUT NMPOAAX

Matepuana
Pasmepsbl (MM)

KoA-BO LUTYK B yNaKoBke

Koa-Bo wryk B 1m*

XUT MPOAAX

Marepuan
Pasmepebl (MM)

KoA-BO LUTYK B YNOKOBKE

Koa-Bo wryk B 1M’

Canamp Nel ‘

T$C - noammep (1)
300x300x50

10 wr

11 wr

Canauvp Ne2 ‘

T$C - noammep (1)
300x150x50 - 2wt

10 wr

11 wr

Canavp Ned ‘

TPC - noammep (T)

200x150x50 - 2wr
100x150x50 - 2wt

10 wr

11 wr

Canamp Ne4 ’

T$C - noammep (1)
150x150x50 - 4wt

10 wr

11 wr




Marepuan
Pasmepebl (MM)

KKoA-BO LUTYK B YNOKOBKE

Koa-Bo wryk B IM*

Matepuan
Pasmepsbl (Mm)

KoA-BO LUTYK B yNAKOBKE

Koa-Bo wryk B 1M

Mpecmok Nel
(kaMeHHBbIit LIBETOK)

nn
315x230x40 - 4wt

B FOTOBOM M3AEAVN 22 LT

10 wr

6 Wt

Mpectk Ne2
(KaMeHHbIN LIBETOK)

rn

315x230x40 - 4wt

B FOTOBOM WU3AEAMM 22 LT

10 wr

6 wr

N
CXEMA CTbIKOBOK ¢

CXEMA PACTIOAOXEHWUS









XWUT MPOAAX

Marepuan
Pazmepesl (MM)

Koa-Bo LTYK B ynakoske

Koa-Bo wryk B IM*

XUT NMPOAAX

Matepuana
Pasmepsbl (MM)

KoA-BO LUTYK B ynakoBke

Koa-Bo wiryk B 1m*

XUT NMPOAAX

Matepuan
Paamepsbl (MMm)

KoA-BO LUTYK B yNAKOBKE

Koa-Bo wryk B 1M

XUT NPOAAX
Marepuan

Pasmepebl (MM)

Koa-Bo LTYK B ynakoBke

Koa-Bo wryk B 1M’

XUT NMPOAAX

Matepuana
Pazmepesl (MM)

KoA-Bo LUTYK B ynaKoBke

Koa-Bo wryk B 1m°

Petpo Nel

T C-noanmep (T)

240x240x50

10 wr
17 wr

Petpo Ne2

T C-noanmep (T)

240x120x50 - 2wt

10 wr
17 wr

Petpo Ne3

TPC-noammep (T)

120x120x50 - 4wt

10 wr

17 wr

PeTtpo Ne4

T C-noanmep (T)

130x120x50 - 4wt
Tpaneums yroa 45

10 wr
24 wrt

rorones |

TPC-noanmep (T)

103x120x50 - 4wt
TPaneuns yroa 22,5

10 wr
24 wr




XUT NPOAAX
Matepuana

Pasmepebl (MM)

Koa-Bo LTYK B ynakoske

Koa-Bo wryk B IM*

Matepuana

Paamepbl (MMm)

KoA-BO LUTYK B ynakoBke

Koa-Bo wiryk B 1m*

Petpo Neb

T C-noanmep (T)

88,5x120x50 - 4wt

10 wr
24 wrt

Petpo Ne7

TPC-noanmep (T)

120x57x50 - 6 wr

10 wr
24 wr










XUT MPOAAX

Matepuan
Paamepsbl (MMm)

Koa-Bo LTYK B yNAKOBke

Koa-Bo wryk B 1M

XUT NMPOAAX

Marepuan
Pazmepesl (MM)

Koa-Bo LTYK B ynakoBke

Koa-Bo wryk B 1M’

XUT NMPOAAX

Matepuana
Paamepbl (MMm)

KoA-BO LUTYK B yNaKoBke

Koa-Bo wryk B 1m*

n
400x400x50

10 wr

6 wr

TaamcmaH

rn
400x400x50

10 wr

6 wr

Mnn
400x400x50

10 wr

6 wr
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XWUT MPOAAX

Marepuan
Pazmepesl (MM)

Koa-Bo LTYK B ynakoske

Koa-Bo wryk B IM*

XUT NMPOAAX

Matepuan
Pazmepsbl (MMm)

KoA-BO LUTYK B yNAKOBKE

Koa-Bo wryk B 1M

XUT NMPOAAX

Matepuan
Paamepsbl (MMm)

KoA-BO LUTYK B yNAKOBKE

Koa-Bo wryk B 1M

XWUT MPOAAX

Marepuan
Pasmepebl (MM)

Koa-Bo LTYK B ynakoBke

Koa-Bo wryk B 1M’

XUT NMPOAAX

Matepuan
Pazmepsbl (MMm)

KoA-BO LUTYK B ynakoBke

Koa-Bo wtyk B 1M

Maaza

nn
600x300x60

10 wr

6 wr

bapcenoHa

n
600x300x60

10 wr

6 wr

[1r1
100x200x60 - 9 wr

10 wr

6 wr

EHncen ‘

M
600x300x60

10 wr

6 Wt

[1r1
600x150x60 - 2 wr

10 wr

6 wr
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XUT NPOAAX
Marepuan

Pasmepebl (MM)

Koa-Bo LTYK B ynakoske

Koa-Bo wryk B IM*

Matepuan
Pazmepsbl (MMm)

KoA-BO LUTYK B yNAKOBKE

Koa-Bo wryk B 1M

Matepuan
Paamepsbl (MMm)

KoA-BO LUTYK B yNAKOBKE

Koa-Bo wryk B 1M

XUT MPOAAX

Marepuan
Pasmepebl (MM)

Koa-Bo LTYK B ynakoBke

Koa-Bo wryk B 1M’

XUT NMPOAAX

Matepuan
Pazmepeb! (MMm)

KoA-Bo wWITyK B ynakoBke

Koa-Bo wtyk B 1M

M
500x500x50

10 wr

4 wr

n
500x500x50

10 wr

4 wr

n
500x500x50

10 wr

4 wr

M
500x500x50

10 wr

4 wr

n
500x500x50

10 wr

4 wr




nn

500x500x50

10 wr

LT

XUT MPOAAX

Marepuan

Pasmepebl (MM)

Koa-Bo LTYK B ynakoske

Koa-Bo wryk B IM*










Marepuan
Pasmepebl (MM)

KKoA-BO LUTYK B YNOKOBKE

Koa-Bo wryk B IM*

XUT NMPOAAX

Matepuan
Pasmepsbl (Mm)

KoA-BO LUTYK B yNAKOBKE

Koa-Bo wryk B 1M

XUT NMPOAAX

Matepuan
Paamepsl (MMm)

KoA-BO LUTYK B yNAKOBKE

Koa-Bo wryk B 1M

XWUT MPOAAX

Marepuan
Pasmepebl (MM)

KoA-BO LUTYK B YNOKOBKE

Koa-Bo wryk B 1M’

BaaeHcus

TPC-noammep (M)

500x164x25 - 3wt

6 Wt

4 wr

BanaaMckuin KOMEHb

T$C-noavmep (M)

490x156x25 - 3wt

6 wr

4 wr

Mpectiwk Ne3
(kameHHbIi LiBeToK)
nn
315x230x20 -4t

B FOTOBOM M3AEAVM 221LT

10 wr

6 wr

BesyeuaH
TPC-noammep (M)
460x460x25 - 6wt

10 wr

4 wr




XWUT MPOAAX

Matepuana
Pasmepebl (MM)

Koa-Bo LTYK B ynakoske

Koa-Bo wryk B IM*

XUT NMPOAAX

Matepuana
Paamepbl (MMm)

KoA-BO LUTYK B ynakoBke

Koa-Bo wiryk B 1m*

Matepuana
Paamepbl (MMm)

KoA-BO LUTYK B yNaKoBke

Koa-Bo wryk B 1m*

i

M
250x80x12 - 3wt

20 wr
16 wr

CKAAbHUK
M
250x80x12 - 3wt

20 wr
16 wr

TPC-noammep (M)

250x80x12 - 3wt

13 wr
16 wr
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BopAIop “CaaoBbif”

Matepuana nn
Pasmepsbl (MM) 1000x220x75
Koa-Bo LTYK B ynakoske 2 Wt

Mopebpuk 3

Matepunan nn
Pasmepbl (Mm) 500x200x30
Koa-BO LTYK B ynakoBKke 10 wr

Mopebpik 5

Matepuan nn
Pasmepsbl (MM) 500x200x50
Koa-BO LTYK B ynakoBke 10 wr

- alel! L

SN




AOCTOMHCTBA HALIMX U3ASAUN:

YCUAEHO AHVILLIE DOPM, AAS MPEAOTBPALLEHNS OOPA30BAHMS BUHTA M 3arnba
CTEHOK BHYTPb, YTO MPUBOAUT K YBEAMHEHUIO CPOKQA CAYXObI 1 3CTETUKM
M3AEAUIN N3 BETOHA. POPMbI HE HOAO CMA3bIBATL, YTOA PACOPMOBKM TAKOB,
YTO MAWUTKQ BLIXOAMT OT CBOErO BECQ, PACTBOP He npuannaer!

Cr1abuabHOE Ka4eCTBO hOPM 13 MOAUMPOMNUAEHA FAPAHTUPYEM.

[OCTOSIHHO PACLUMPSIEM ACCOPTUMEHT.

AONOAHUTEALHbIE YCAYTHU:

-U3rotoBAeHune npecc-popM Noa 3aKas.

-/13roToBAEHME NAQCTUKOBBIX POPM MO NHAMBUAYCABHOMY 3AKAS3Y.
-AOCTOBKA NMPOAYKLMM B KDATYANLLNE CPOKM.

-BOAbLLO ACCOPTUMEHT NMUIMEHTOB U NAACTUUKATOPOB.

-KoHCyAbBTALMM MO OPraHM3aLMIA NMPOU3BOACTBA.

-Mlomoraem 3anycTuTb TEXHOAOTUIO N3AEAUIA 13 BETOHA NMOA MPAMOP, FPCHUT
N 1.A. (BECNAQTHO).

Mbi rapaHTUpyeM BbICOKOE KAYeCTBO U MHAUBUAYAAbHbBIN
MNOAXOA K KODKAOMY KAUEHTY!

CpaBHUTEABHAS XQPAKTEPUCTUKA MATEPUAAOB BbiNyCKAEMbIX (POPM

MAaTtepUuaa MAOTHOCTb, tfemnepartypaltemneparypa
cb o pM Kr/cm® nAaeAeHus, [pasmsryenvs) AOCTOUHCTBA HEeAOCTATKH
‘C 'C
- M3HOCOCTORKOCTL CpeaHss - 200 wikaos| - uusmﬁn mopnaccmr“l‘mmb b“.'. -25C)
- npu 06pPa30BAHHK “MOAOHKD
nNOoOAUNPONMUAEH NPHAWNGEMOCTE LIGMEHTA K CTEHKAM
p i 0 930 1 72 1 20 - HH3KGM YAGPONPOAHOCTH
BTop"l.l HBbBIA 3 :f pﬁmue“mfrcu cma3ka opm
2 1 030 MOCAGMM

- 500

UOPANMH CO BP

- BLICOKOR YAQPOMPOYHOCTL ( HO 3CTETHKY U3ASAMA He BAMAET)
Th

T¢C"'nOAMMep (M) 0,920 1 1 0 65 I OTPHUATEAHbIMH YTAGNM :

= NOBLILUSHHBIA FARHEL
- NOBLILIEHHAR CTOAKOCTs K FCM

= WIHOCOCTONKOCT Bbicokas - 500
- BbICOKOR YAGPONPO4YHOCT
s

TdC-noavmep (T) | 0,948 | 132 90 | oimomees

= NOBBILUEHHLIA rARHEL,
- NOBLILWEHHAR CTOAKOCTs kK TCM

= uapan1H co Bp
( Ha 3cTETHKY M3ACAMA He BAMAET)

“a

NMPUMEYAHME: marepuan TP C-noaumep paspaboraH no 3akasy 000 “TportyapHbie chopmbl CUEMPK” COBMECTHO C Y4EeHbIMM
“WMHcTUTyTa opraHMyeckoin xumuu” Cubupckoro Otaenenus Poccuiickon Akaaemun Hayk.

doro pebep xecTkocTu




BYAEM PAAbBI BUAETb BAC MO AAPECY:

Poccusi, HoBocubupckasi obaacTs, r.bepack
yA AennHa 89/13, odbunc 301
Ten: 8(383) 375-41-28

8-903-934-14-53

8-960-797-82-77

8-913-757-43-08 YACbI PABOTbI:
8-983-304-23-35 MoHeaeAbHuK-NITHMUA: ¢ 9-00 a0 18-00 (no Hek)

BrixoaHoM - Cybbota, BOoCKpeceHbe

E-mail: tfs2011@mail.ru

Hosocubupck

\J
Mckutum

Cknap B Mockse:

MO, KpacHoropckur p-oH, noc. CBETAbIE FrOpb,
MatHMUKoe wocce, noBopoT Ha KopocTtoso

Tea: 8-985-071-22-17 YACbI PABOTbI:

NMoHeaeAbHUK-NgTHULA: ¢ 9-00 ao 18-00
BrixoaHom - Cybbora, BockpeceHbe

TAIOKE O3HAKOMMTLCS C HALLEN NPOAYKUMEN
Bbl CMOYKETE HA CAUTE:

www.ifs54.ru
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